Ф.И.О.
Сумма

баллов

Мокряк Андрей Игоревич 83

Тяжгова Марианна Арсеновна 75

Малкарукова Анжела Ануаровна 54

Карданов Валерий Мухарбекович 50

Шаипова Лилиана Адамовна 48

Маирова Ирина Исуфовна 52

Балкарова Лиана Хасановна 50

Тудаев Тимур Русланович 45

Кештов Кантемир Альбекович 44

Лихов Мусса Джабраилович 42

Полиенко Анна Владиславовна 73

Додуев Рашид Асланович 55

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

"23" августа 2019 года             г. Нальчик                                 № 45/С-З

На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ "Об образовании в Российской

Федерации", приказа Министерства образования и науки Российской Федерации

14 октября 2015 года №1147 "Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным

программам высшего образования-программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры", на основании решения приемной комиссии ФГБОУ ВО "Кабардино-Балкарский

государственный аграрный университет имени В.М.Кокова" (протокол № 8 от 22.08.2019 года),

принятого в соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО "Кабардино-Балкарский

государственный аграрный университет имени В.М.Кокова", о приеме лиц, подавших заявление о

согласии на зачисление, приказываю:

с 01 сентября 2019 года зачислить в магистратуру на 1 курс заочной формы обучения на основные

конкурсные места за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета следующих

абитуриентов:

19.04.04 Технология продукции и организация общественного питания

20.04.02 Природообустройство и водопользование

21.04.02 Землеустройство и кадастры

Апажев Расул Алимович 53

Кашироков Рустам Русланович 48

Агиров Инал Амурович 46

Махов Тимур Мухамедович 60

Махов Арсен Борисович 55

Бакаева Фариза Разиуановна 50

Альмов Астемир Курманбиевич 42

Шибзухов Назир Ахъедович 42

Мудренова Зарина Асламбековна 48

Ахметов Армед Муратович 43

Маршенкулов Аслан Ахъедович 42

Ахматов Ибрагим Магометович 42

Габуев Исмаил Сулеменович 42

Курманова Марина Келлетовна 78

Афасижев Аскер Анатольевич 72

Черкесов Астемир Валерьевич 52

Кучменов Ислам Русланович 50

Альтудов Арсен Юрьевич 48

Индреев Андемиркан Хачимович 44

Пейсахова Нели 42

Днепровский Алексей Андреевич 42

Шантукова Дана Муратовна 40

Кудрявцева Светлана Сергеевна 40

Шахмурзова Агнеса Валерьевна 40

Бозиева Жаннета Магометовна 80

Калабеков Азамат Аварьевич 79

35.04.06 Агроинженерия

36.04.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза

38.04.01 Экономика

35.04.05 Садоводство

35.04.04 Агрономия

Дугулубгова Марина Мухажидовна 90

Манасерян Мери Оганнесовна 90

Гулиева Нафисат Таулановна 63

Гергов Артур Альбердович 60

Карачаева Милана Лионовна 54

38.04.06 Торговое дело

38.04.02 Менеджмент